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Modificado Devengado Pagado 

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 88,943,208 0 88,943,208 17,861,108 17,861,108 71,082,100

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 60,890,509 0 60,890,509 11,704,055 11,704,055 49,186,454

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 26,833,119 0 26,833,119 10,963,377 10,963,377 15,869,742

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 2,054,138 0 2,054,138 72,736 72,736 1,981,402

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 16,195,856 0 16,195,856 327,424 327,424 15,868,432

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 15,064,936 0 15,064,936 340,518 340,518 14,724,418

a6) Previsiones 742,460 0 742,460 0 0 742,460

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 6,181,200 0 6,181,200 1,779,580 1,779,580 4,401,620

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 1,541,000 -25,000 1,516,000 728,498 728,498 787,502

b2) Alimentos y Utensilios 445,000 0 445,000 121,124 121,124 323,876

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 1,270,000 0 1,270,000 182,671 182,671 1,087,329

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 978,500 0 978,500 300,120 300,120 678,380

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 875,500 -70,000 805,500 324,060 324,060 481,440

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 257,500 25,000 282,500 35,629 35,629 246,871

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 813,700 70,000 883,700 87,479 87,479 796,221

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 7,231,600 0 7,231,600 1,451,767 1,451,767 5,779,833

c1) Servicios Básicos 2,219,650 0 2,219,650 375,163 375,163 1,844,487

c2) Servicios de Arrendamiento 0 25,000 25,000 7,791 7,791 17,209

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 940,000 0 940,000 209,504 209,504 730,496

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 252,350 50,000 302,350 90,439 90,439 211,911

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 1,843,700 -20,000 1,823,700 571,305 571,305 1,252,395

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 41,200 0 41,200 27,815 27,815 13,385

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 504,700 0 504,700 60,437 60,437 444,263

c8) Servicios Oficiales 1,121,000 -55,000 1,066,000 108,539 108,539 957,461

c9) Otros Servicios Generales 309,000 0 309,000 773 773 308,227

9,068,999 0 9,068,999 2,769,569 2,769,569 6,299,430

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 8,240,000 0 8,240,000 2,220,271 2,220,271 6,019,729

d5) Pensiones y Jubilaciones 828,999 0 828,999 549,298 549,298 279,701

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

4,570,900 0 4,570,900 146,137 146,137 4,424,763

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 1,133,000 0 1,133,000 73,370 73,370 1,059,630

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 412,000 0 412,000 5,748 5,748 406,253

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 206,000 0 206,000 67,019 67,019 138,981

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 1,600,000 0 1,600,000 0 0 1,600,000

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,019,900 0 1,019,900 0 0 1,019,900

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 200,000 0 200,000 0 0 200,000

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 1,000,000 0 1,000,000 10,000 10,000 990,000

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 1,000,000 0 1,000,000 10,000 10,000 990,000
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II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 0 0 0 0 0

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0 0 0 0 0 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0

a6) Previsiones 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0 0 0 0 0 0

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0

b2) Alimentos y Utensilios 0 0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0 0 0 0 0

c1) Servicios Básicos 0 0

c2) Servicios de Arrendamiento 0 0

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0 0

c8) Servicios Oficiales 0 0

c9) Otros Servicios Generales 0 0

0 0 0 0 0 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 0 0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 88,943,208 0 88,943,208 17,861,108 17,861,108 71,082,100

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

(D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)


